

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

DINAS KESEHATAN KABUPATEN BARITO UTARA



MUARA TEWEH 2024

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO UTARA

DINAS KESEHATAN

JL.YETRO SINSENG NO.23 TELP. (0519) 21250, FAX.21692

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Pariadi AR., S.KM.

Jabatan

: Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Barito Utara

selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Muhlis

Jabatan

: Pj. Bupati Barito Utara

selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Muhlis

Muara Tewen, 17 Januari 2024

Pihak Pertama,

Pariadi AR., S.KM. NIP 19671002 198901 1 003

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS KESEHATAN KABUPATEN BARITO UTARA

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Meningkatnya pelayanan kesehatan ibu dan anak yang berkualitas	Angka Kematian Bayi (AKB) per 1000 kelahiran hidup	15,2
		Angka Kematian Ibu per 100,000 kelahiran hidup	144
2.	Meningkatnya status gizi masyarakat	Prevalensi balita gizi buruk	7
		Prevalensi Stunting	16,21
3.	Menurunnya angka kesakitan dan kematian akibat penyakit menular dan tidak menular serta Penanggulangan Wabah	Persentase Penurunan Penyakit Menular (Penyakit TB, HIV dan DBD)	100
		Persentase Penurunan Penyakit Tidak Menular (Hypertensi, Diabetes Melitus, Orang Dengan Gangguan Jiwa/ODGJ)	100
4.	Meningkatkan Kualitas Fasilitas Kesehatan	Persentase Fasilitas Kesehatan Terakreditasi	65
5.	Meningkatnya Kualitas Pelayanan kepada Masyarakat	Indek Kepuasan Masyarakat Pengguna Layanan Kesehatan	B (85)

	Program		Anggaran	Keterangan
1.	Program Penunjang Urusan	Rp.	117,731,661,371,-	APBD
2.	Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota Program Pemenuhan Upaya Kesehatan Masyarakat dan Upaya Kesehatan Perorangan	Rp.	78,601,623,031,-	APBD
3.	Program Peningkatan Kapasitas	Rp.	419,211,000,-	APBD
	Sumber Daya Manusia Kesehatan	_	705.040.000	4000
4.	Program Sediaan Farmasi, Alat	Rp.	735,619,000,-	APBD
5.	Kesehatan dan Makanan Minuman Program Pemberdayaan Masyarakat Bidang Kesehatan	Rp.	417,436,400,-	APBD

Pj. Bupati Barito Utara,

D

Muhlis

Muara Teweh, 1→ Januari 2024

Kepala Dinas Kesehatan Kab, Barito Utara,

Pariadi AR., S.KM. NIP. 1967.1002 198901 1 003